
Contacto

Correo Electrónico ymunizg@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4/VR/2023/2023/O/003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2023 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Área de Fomento de la Diputación Provincial de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitacion.dip-badajoz.es/licitacion/UltimosExpte.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BapfxVmdizMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuneta revestida en la C.P. BA-022 Badajoz a Villalba de los Barros

Valor estimado del contrato 39.753,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.101,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.753,16 EUR.

Clasificación CPV
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Diputación Provincial
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://licitacion.dip-badajoz.es/licitacion/UltimosExpte.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BapfxVmdizMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 924212433

Dirección Postal

Calle Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España

Precio de la oferta más baja 46.658,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 48.101,32 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

UNIDECON S.L
NIF B06622674
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.560,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.658,28 EUR.

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo 07/03/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

ÁREA DE FOMENTO (CONTRATOS VINCULADOS A PROYECTOS DE GASTO)

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 27/02/2023 a las 12:00 al 06/03/2023 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1PHQyTluAxBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010539191 |  2023-505343 | Thu, 09 Mar 2023 13:37:28:910 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78079670896796184006886754498343230712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1PHQyTluAxBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

